平成３０年３月２２日

会員各位

朝霞地区三師会

会長 畑中典子

訃  報

 いわさき内科・循環器科 院長 岩﨑智彦先生のご尊父様 岩﨑昭治様（享年８９歳）

におかれましては、病気療養中のところ３月２０日（火）にご逝去されました。

謹んでご冥福をお祈り申し上げ、お知らせいたします。

なお、通夜 葬儀告別式は、下記のとおり執り行われます。

 また、御香典、御供花、弔電等につきましては、辞退させていただきますとのこと

ですので、ご了承のほどお願い申し上げます。

記

通 夜  平成３０年３月２７日（火）午後６時～午後７時

告別式  平成３０年３月２８日（水）午前１０時～午前１１時

場 所  神奈川県逗子市久木１－２－６

     二葉会館

  ＴＥＬ：０４６－８７１－２３６０

喪 主  岩﨑仁彦 様（次男）